
ZARZĄDZENIE NR 56/19
WÓJTA GMINY SUWAŁKI

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenów rekreacyjnych usytuowanych przy akwenach 
wodnych na terenie Gminy Suwałki oraz regulaminu miejsca do wodowania łódek w miejscowości 

Mała Huta.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustalam:

1) Regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych usytuowanych przy akwenach wodnych na 
terenie Gminy Suwałki w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
oraz

2) Regulamin miejsca do wodowania łódek w miejscowości Mała Huta w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Treść Regulaminów, o którym mowa w § 1, należy podać do wiadomości użytkowników 
terenów rekreacyjnych poprzez zamieszczenie ich treści na tablicach informacyjnych usytuowanych
w widocznych miejscach na terenach rekreacyjnych przy akwenach wodnych.

2. Treść niniejszego zarządzenia należy ogłosić:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Suwałki, bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suwałki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Suwałki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Zbigniew Mackiewicz

Id: 23FEE15E-E1A4-4F4F-8D8D-E02FAC000043. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/19

Wójta Gminy Suwałki

z dnia 13 czerwca 2019 r.

Regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Suwałki

1) Zarządcą terenów rekreacyjnych usytuowanych przy akwenach wodnych jest Gmina Suwałki.

2) Tereny rekreacyjne są obiektami ogólnodostępnymi. Korzystanie z obiektów znajdujących sie 
na terenach rekreacyjnych jak i jego wyposażenia jest  nieodpłatne.

3) Osoby korzystające z terenów rekreacyjnych zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania 
porządku i stosowania się do postanowień niniejszego Regulaminu.

4) Wejście na teren rekreacyjny jest jednoznaczne z akceptacją postanowień Regulaminu i stanowi 
jednocześnie zgodę na publikację zdjęć, filmów z wizerunkiem osób przebywających na tym 
terenie.

5) Tereny rekreacyjne są miejscem niestrzeżonym i wchodzenie do wody oraz kąpiel odbywa się 
na odpowiedzialność wchodzących do wody i kąpiących się. Gmina Suwałki nie ponosi 
odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia powstałe w wyniku wchodzenia do wody.

6) Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenach rekreacyjnych wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych.

7) Na terenach rekreacyjnych zabrania się:

- wnoszenia, spożywania i sprzedaży alkoholu lub środków odurzających,

- palenia papierosów i wyrobów tytoniowych,

- zaśmiecania terenu, wrzucania do wody wszelkiego rodzaju śmieci, odpadów,

- niszczenia i uszkadzania roślinności oraz dewastowania urządzeń i sprzętu znajdującego się 
na terenie rekreacyjnym,

- zakłócania porządku publicznego,

- popychania i wrzucania do wody innych osób,

- wprowadzania do wody i kąpieli zwierząt,

- jazdy rowerem oraz wjazdu wszelkich pojazdów,

- grillowania i rozpalania ognisk poza miejscami specjalnie do tego wyznaczonymi,

- zakłócania spokoju i wypoczynku innym osobom.

8) Podczas grillowania/rozpalania ognisk na terenach rekreacyjnych należy przestrzegać 
przepisów ppoż. Zabrania się pozostawienia grilla/ogniska bez nadzoru. Przed zakończeniem 
pobytu, osoby, które korzystały z miejsca na grilla/ognisko zobowiązane są do zagaszenia ognia.

9) Osoby przebywające na terenach rekreacyjnych ponoszą odpowiedzialność materialną za 
powstałe z ich winy szkody. Sprawca powstałej szkody zostanie obciążony kosztami jej 
naprawy. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice.

10) Gmina Suwałki nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty pozostawione na terenach 
rekreacyjnych.

Id: 23FEE15E-E1A4-4F4F-8D8D-E02FAC000043. Podpisany Strona 1



11) Gmina Suwałki nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia wynikające 
z nieprzestrzegania regulaminu.

12) Osoby zakłócające spokój, naruszające porządek publiczny oraz niniejszy regulamin będą 
usuwane z terenów rekreacyjnych niezależnie od ewentualnego pociągnięcia do 
odpowiedzialności.

13) Kontakt do Zarządcy terenów rekreacyjnych - Urząd Gminy Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-
400 Suwałki, tel. 87 565 93 00.

Numery alarmowe
Policja 997   

Straż pożarna 998

Pogotowie 999

Numer alarmowy 112

WOPR 601 100 100

Id: 23FEE15E-E1A4-4F4F-8D8D-E02FAC000043. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/19

Wójta Gminy Suwałki

z dnia 13 czerwca 2019 r.

Regulamin miejsca do wodowania łódek w miejscowości Mała Huta

1) Na teren rekreacyjny przy akwenie wodnym w Małej Hucie obowiązuje zakaz wjazdu 
wszelkich pojazdów z wyłączeniem pojazdów dowożących sprzęt do zwodowania.

2) Zakazuje się wjazdu pojazdami do wody.

3) Po zwodowaniu łódki/jednostki pływającej osoba korzystająca z miejsca parkingowego 
zobowiązana jest niezwłocznie zwolnić miejsce parkingowe.

4) Miejsce do wodowania dostępne jest od 1 maja do 30 października. Korzystanie z miejsca do 
wodowania jest nieodpłatne.

5) Gmina Suwałki nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia związane z wodowaniem.

6) Osoby zakłócające spokój, naruszające porządek publiczny oraz niniejszy regulamin, będą 
usuwane z terenów rekreacyjnych niezależnie od ewentualnego pociągnięcia do 
odpowiedzialności.

7) Kontakt do Zarządcy terenu rekreacyjnego - Urząd Gminy Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 
Suwałki, tel. 87 565 93 00.

Numery alarmowe
Policja 997   

Straż pożarna 998

Pogotowie 999

Numer alarmowy 112

WOPR 601 100 100

Id: 23FEE15E-E1A4-4F4F-8D8D-E02FAC000043. Podpisany Strona 1




